é Verden 12.-16.07.2017
il Starterliste - 20 Springprifung KI.L

Horst-Gebers-Qualifikationstour
3. Wertung Springreiter Children
Preis der Altenheim Willig GmbH
Ehrenpreis gegeben von EN GARDE Marketing GmbH

Richter: Kerstin Weber - Gundula Fischer

Beginn: 16.07.2017, 07:30 Uhr - Anzahl Nennungen:19 Stand: 16.07.2017, 6:57 Uhr

Springplatz

Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis NZ
1 07:30:00 1226 Stakko 7 2

07j.Hann Db W v. Stolzenberg M.v.Wendengott

1)Stern,--- 2)FuB weifd mit Kronen- und Ballenflecken,--- 3)Krone und Ballen au

Zuchter: Jacholke,Horst -

Besitzer: Arnecke,Christin -

Arnecke,Christin/GER RV u. Ponygruppe Dollbergen

2 134 Cantallos 2
10j.Holst B W v. Canto M.v.Lord Capitol
W.Flocke, HI:W.Krone+Ballen, Hr:W.Krone+Ballen,
Zuchter: Kunzmann,Tanja -
Besitzer: Hoper,Steffen -
Hoper,Kim Pauline/GER PSG Ohof im Tus Seershausen/Ohofe. s

3 846 Monte Bellino 2 2
9j.DSP (BrAnh F W v. Monte Bellini M.v.Landrebell
i.bd.Nast.r.br.Bl.; r.fleischfarb.Obl.Fl.; Utl.w.; ---vo.li.:Fu3 unregelm.hochw.; ---
Zlchter: Mewes,Ralf -
Besitzer: Willig-Herold,Sabine -
Herold,Kiara-Malin/GER RFV Harsum u. Umag.eV.

4 983 Quinara 24 2
11j.Hann B S v. Quidam's Rubin M.v.Gardeoffizier
1)in rechte Nuster reichende Blesse,--- 5)Fessel weil3,---
Zuchter: Miesner,Andrea -
Besitzer: Miesner,Tim -
Miesner,Tim/GER RFRV ScheeRel

5 383 Corea 5 1
9j.Hann B S v. Comte M.v.Picard
1)halbrunder Stern,--- 2)Fessel weil3,--- 3)Fessel weild mit Kronenflecken,--- 4)
ZUchter: Blanke,Richard -
Besitzer: Blanke,Ralf -
Brakel,Sarah Lina/GER RFV Das aroRe FreieeV.

6 36 Avec Coeur 9 1
13j.Hann Schwb W v. Antaeus M.v.Ravallo
1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 4)Ful’ unregelmagig weifd mit Kronen- und Ball
Zuchter: Veritas International/Management Lt -
Besitzer: Dammeyer,Simone -
Dammever,Louis/GER RFV Harsum u. Uma.eVvV.

7 966 Quantanamera 7 1
12j.Westf B S v. Quidam de Revel M.v.Pilot
spitz auslfd.BI.,Utl.w.Fleck,|.Vf.unreg.w.,bd.Hf.halb w.,---
Zuchter: Brede,Waltraud -
Besitzer: Bente,Simone -
Bente,Leonie/GER RFV Emmerthal

8 1312 Diva De Landetta Z 1
07].Z.Rpf W
Nolting,Lasse/GER RFV BerkhofeVv. e

9 1227 Granik 2 1

15j.Hann B W v. Graf Top M.v.Werther

1)Flocke,grof3e in beide Nistern reichende Schnippe,--- 4)Fufd weil? mit Kronen

Zuchter: Schwarze,Joachim -

Besitzer: Weil3,Sergio-Angelino -

WeiB3,Seraio-Angelino/GER RFV Harsum u. Uma.eV.

Starterliste - 20. Springpriifung KI.L PC:LAHR Seijte 1 von 2
H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

10

11

12

13

Pause zur Vorbereitung

14

15

16

17

18

19

651

985

967

131

1225

999

797

923

145

1128

Starterliste - 20. Springpriifung KI.L

Grafin Sari

11j.0ld Schi S v. Grafenstolz M.v.Corofino |

ohne Abzeichen,---

Zuchter: ZG Deker,Rolf u.Ursula -

Besitzer: Junghans,Alexander -

Junghans,Zoe/GER RFV Papenteich Meinee.V.
Quincy 149

11j.0ld Schwb W v. Quality M.v.Campari M

unreg.Bl.,Schn.,Utl.w.Fl.,bd.Vf.unreg.halbw.,l.Hfsl w.,r.Hf.unreg.halbw.,-.

Zuchter: Neukirchner,Horst -

Besitzer: Wischnewski,Andre -

Wischnewski,Lea/GER RV Frei-Weq Bederkesa-Meckelstedt

Quantilas

10j.0ld Schwb W v. Quidam M.v.Darco

ohne Abzeichen,---

Zichter: Konig,Leo -

Besitzer: Eufinger,Heinz -

Ruhe,Stella/GER RFV St. Georqg Kreuzkrug-Raddestorf

Cando B

8j.Hann B W v. Cardenio M.v.Drosselklang Il

2)Fessel weild mit Kronenflecken,---

Zuchter: Berghorn,Wilhelm -

Besitzer: Wetzel-Grolle,Anette -

Grolle Jette-Annabelle/GER RFV Harsum u. Uma.eV.

Stan 42

09j.0ld B W v. Stakkato Gold M.v.Ritual

unreg.Bl.,Utl.w.Fick.,l.Hf.hochw.,r.Hf.inn.unreg.hochw.,-

Zuchter: Hennemeyer,Gabriele -

Besitzer: Arnecke,Erwin -

Arnecke,Christin/GER RV u. Ponyagruppe Dollbergen

Quite Cantino

11j.DSP Schi W v. Quite Capitol M.v.Al Cantino (ex: Romario)

unregelmaBiger Stern; melierter Nasenriicken; ---hinten links:Fessel unregelm

Zuchter: Sportpferde Kliisener GbR , -

Besitzer: Sportpferde Kliisener GbR , -

Hoper,Kim Pauline/GER PSG Ohof im Tus Seershausen/Ohofe. .

Loxley H

11j.0ld B W v. Ludwig von Bayern M.v.Quattro B

St. I.Hfsl.w.,r.Hf.hochw.,-

Zuchter: Willig-Herold,Sabine -

Besitzer: Willig-Herold,Sabine -

Herold Kiara-Malin/GER RFV Harsum u.Uma.eV.

Paparazzi P

10j.Hann F W v. Perigueux M.v.Quasi Roi

unreg.fast dchg.Bl.,l.Vkr.u.Bln.w.,r.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.hoch w.,-

Zuchter: Putfarcken,Herbert -

Besitzer: Putfarcken,Herbert -

Miesner,Tim/GER RFRV Scheeel

Caprice 369

16j.Hann B S v. Calido | M.v.Werther
St.,r.Vfsl.schatt.w.,|.Hkr.u.BIn.inn.w.,r.Hkr.u.Bln.w. ,-
Zuchter: Kallis,Hinrich -

Besitzer: Rode,Maren -

Rode,Nele Merrit/GER RV Holte-Langelne.V. e

Sunny 620

18j.Hann Df S v. Stakkato M.v.Windsor

1)unregelmaRige in linke Nuster reichende durchgehende Blesse, Unterlippe w

Zuchter: Milkau,Nadine -

Besitzer: Milkau,Nadine -

Boy,Madlen/GER Sportférderung Léwen Classicse. V.

PC:LAHR Seite 2 von 2

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer



