



Verden 12.-16.07.2017

Starterliste - 20 Springprüfung K.I.L

Horst-Gebers-Qualifikationstour

3. Wertung Springreiter Children

Preis der Altenheim Willig GmbH

Ehrenpreis gegeben von EN GARDE Marketing GmbH

Richter: Kerstin Weber - Gundula Fischer

Beginn: 16.07.2017, 07:30 Uhr - Anzahl Nennungen: 19

Stand: 16.07.2017, 6:57 Uhr

Springplatz

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
1	07:30:00	1226		Stakko 7 07j.Hann Db W v. Stolzenberg M.v.Wendengott 1)Stern,--- 2)Fuß weiß mit Kronen- und Ballenflecken,--- 3)Krone und Ballen au Züchter: Jacholke,Horst - Besitzer: Arnecke,Christin - Arnecke,Christin/GER RV u. Ponygruppe Dollbergen	2
2		134		Cantallo 10j.Holst B W v. Canto M.v.Lord Capitol W.Flocke, Hl:W.Krone+Ballen, Hr:W.Krone+Ballen, Züchter: Kunzmann,Tanja - Besitzer: Höper,Steffen - Höper,Kim Pauline/GER PSG Ohof im Tus Seershausen/Ohof e.	2
3		846		Monte Bellino 2 9j.DSP (BrAnh F W v. Monte Bellini M.v.Landreibell i.bd.Nüst.r.br.BI.; r.fleischfarb.Obl.Fl.; Utl.w.; ---vo.li.:Fuß unregelm.hochw.; --- Züchter: Mewes,Ralf - Besitzer: Willig-Herold,Sabine - Herold,Kiara-Malin/GER RFV Harsum u. Umg. e.V.	2
4		983		Quinara 24 11j.Hann B S v. Quidam's Rubin M.v.Gardeoffizier 1)in rechte Nüster reichende Blesse,--- 5)Fessel weiß,--- Züchter: Miesner,Andrea - Besitzer: Miesner,Tim - Miesner,Tim/GER RFRV Scheeßel	2
5		383		Corea 5 9j.Hann B S v. Comte M.v.Picard 1)halbrunder Stern,--- 2)Fessel weiß,--- 3)Fessel weiß mit Kronenflecken,--- 4) Züchter: Blanke,Richard - Besitzer: Blanke,Ralf - Brakel,Sarah Lina/GER RFV Das große Freie e.V.	1
6		36		Avec Coeur 9 13j.Hann Schwb W v. Antaeus M.v.Ravallo 1)wenige weiße Stirnhaare,--- 4)Fuß unregelmäßig weiß mit Kronen- und Ball Züchter: Veritas International/Management Lt - Besitzer: Dammeyer,Simone - Dammeyer,Louis/GER RFV Harsum u. Umg. e.V.	1
7		966		Quantanamera 7 12j.Westf B S v. Quidam de Revel M.v.Pilot spitz auslfld.BI.,Utl.w.Fleck,l.Vf.unreg.w.,bd.Hf.halb w.,--- Züchter: Brede,Waltraud - Besitzer: Bente,Simone - Bente,Leonie/GER RFV Emmerthal	1
8		1312		Diva De Landetta Z 07j.Z.Rpf W Nölting,Lasse/GER RFV Berkhof e.V.	1
9		1227		Granik 2 15j.Hann B W v. Graf Top M.v.Werther 1)Flocke,große in beide Nüstern reichende Schnippe,--- 4)Fuß weiß mit Kronen Züchter: Schwarze,Joachim - Besitzer: Weiß,Sergio-Angelino - Weiß,Sergio-Angelino/GER RFV Harsum u. Umg. e.V.	1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
10		651		Gräfin Sari 11j.Old Schi S v. Grafenstolz M.v.Corofino I ohne Abzeichen,--- Züchter: ZG Deker,Rolf u.Ursula - Besitzer: Junghans,Alexander - Junghans,Zoe/GER RFV Papenteich Meine e.V.	1
11		985		Quincy 149 11j.Old Schwb W v. Quality M.v.Campari M unreg.Bl.,Schn.,Utl.w.Fl.,bd.Vf.unreg.halbw.,l.Hfsl w.,r.Hf.unreg.halbw.,- Züchter: Neukirchner,Horst - Besitzer: Wischnewski,Andre - Wischnewski,Lea/GER RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt	1
12		967		Quantilas 10j.Old Schwb W v. Quidam M.v.Darco ohne Abzeichen,--- Züchter: König,Leo - Besitzer: Eufinger,Heinz - Ruhe,Stella/GER RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf	1
13		131		Cando B 8j.Hann B W v. Cardenio M.v.Drosselklang II 2)Fessel weiß mit Kronenflecken,--- Züchter: Berghorn,Wilhelm - Besitzer: Wetzel-Grolle,Anette - Grolle,Jette-Annabelle/GER RFV Harsum u. Umg. e.V.	1
Pause zur Vorbereitung						
14		1225		Stan 42 09j.Old B W v. Stakkato Gold M.v.Ritual unreg.Bl.,Utl.w.Flck.,l.Hf.hochw.,r.Hf.inn.unreg.hochw.,- Züchter: Hennemeyer,Gabriele - Besitzer: Arnecke,Erwin - Arnecke,Christin/GER RV u. Ponygruppe Dollbergen	2
15		999		Quite Cantino 11j.DSP Schi W v. Quite Capitol M.v.Al Cantino (ex: Romario) unregelmäßiger Stern; melierter Nasenrücken; ---hinten links:Fessel unregelm Züchter: Sportpferde Klüsener GbR , - Besitzer: Sportpferde Klüsener GbR , - Höper,Kim Pauline/GER PSG Ohof im Tus Seershausen/Ohof e.	2
16		797		Loxley H 11j.Old B W v. Ludwig von Bayern M.v.Quattro B St.,l.Hfsl.w.,r.Hf.hochw.,- Züchter: Willig-Herold,Sabine - Besitzer: Willig-Herold,Sabine - Herold,Kiara-Malin/GER RFV Harsum u. Umg. e.V.	2
17		923		Paparazzi P 10j.Hann F W v. Perigueux M.v.Quasi Roi unreg.fast dchg.Bl.,l.Vkr.u.Bln.w.,r.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.hoch w.,- Züchter: Putfarcken,Herbert - Besitzer: Putfarcken,Herbert - Miesner,Tim/GER RFRV Scheeßel	2
18		145		Caprice 369 16j.Hann B S v. Calido I M.v.Werther St.,r.Vfsl.schatt.w.,l.Hkr.u.Bln.inn.w.,r.Hkr.u.Bln.w.,- Züchter: Kallis,Hinrich - Besitzer: Rode,Maren - Rode,Nele Merritt/GER RV Holte-Langeln e. V.	1
19		1128		Sunny 620 18j.Hann Df S v. Stakkato M.v.Windsor 1)unregelmäßige in linke Nüster reichende durchgehende Blesse, Unterlippe w Züchter: Milkau,Nadine - Besitzer: Milkau,Nadine - Boy,Madlen/GER Sportförderung Löwen Classics e. V.	1